más után, például huszonkettő huszonkettő
(22 22). Az angol nyelv esetében használ-
ható a dupla és a tripla kifejezés, például
dupla nulla (00). A számok a 0-2300 tarto-
mányban adhatók meg.

• A frekvenciák kimondhatók kilencvennyolc
pont nyolc (98.8), száz és négy pont kettő
vagy száznégy pont kettő (104.2) formában.

Kapcsolódó információk
• Hangfelismerés (112. oldal)

• A telefon hangfelismeréses vezérlése
(115. oldal)

• A rádió és média hangfelismeréses vezérlése
(115. oldal)

• A klímaszabályozás hangvezérlése
(116. oldal)

• Hangfelismerés és térképes navigáció